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 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANI WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i dostawę narzędzi chirurgicznych i okulistycznych

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia Rozdziału 6 A SIWZ na następujące:
„W przypadku produktów zakwalifikowanych jako wyroby medyczne:

1. dla wyrobów wprowadzonych po wejściu w życie ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2010r, Nr 107, poz. 679):

· CERTYFIKAT JAKOŚCI CE – wystawiany przez jednostkę notyfikującą,

· ZGŁOSZENIE WYROBU MEDYCZNEGO do Prezesa Urzędu,

lub

· POWIADOMIENIE O WPROWADZENIU WYROBU MEDYCZNEGO NA TERYTORIUM RP do Prezesa Urzędu 

2. dla wyrobów wprowadzonych przed wejściem w życie ustawy zgodnie z Art. 138 Ustawy o wyrobach medycznych:

· CERTYFIKAT JAKOŚCI CE - wystawiany przez jednostkę notyfikującą,

· DEKLARACJĘ ZGODNOŚCI wystawiana przez producenta, że wyrób jest zgodny z normami,

· WPIS LUB ZGŁOSZENIE DO REJESTRU (KLASA II b i III)

3.  w przypadku gdy opisany w SIWZ przedmiot zamówienia nie został sklasyfikowany jako wyrób medyczny i zgodnie z dyrektywami europejskimi i ustawą o wyrobach medycznych nie jest objęty deklaracjami zgodności i nie podlega żadnemu wpisowi Zamawiający wymaga złożenia stosownego oświadczenia.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje SIWZ w powyższym zakresie. 

Pytanie 2. Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia § 5, ust. 1 pkt 1) – 3) Umowy na następujące:

1 „Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,1% wartości umowy wskazanej w § 1 za każdy dzień opóźnienia,

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,1% wartości umowy wskazanej w § 1 za każdy dzień opóźnienia,

3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości umowy wskazanej w § 1.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11, poz. 4 wymaga bleafrostatu o długości od śruby do okienka wynoszącej 17 mm?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 11 pkt 4 wymaga bleafrostatu o długości od śruby do okienka wynoszącej 17 mm
Pytanie 4. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11, poz. 10 wymaga imadła rogówkowego o długości części roboczej wynoszącej 10 mm?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 11 poz. 10 wymaga imadła rogówkowego o długości części roboczej wynoszącej 10 mm.
Pytanie 5. Pakiet 1. Poz. 4. Prosimy o dopuszczeni e rozwieracza typu Weitlaner-Beckman, łamanego, tępego 3 x 4 zęby, o dł. 145 mm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6. Pakiet 1, poz. 5. Prosimy o dopuszczenie rozwieracza typu Fish, tępego, dwuzębnego o dł. 130 mm

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7. Pakiet 1, poz. 6. Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 160 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8. Pakiet 1, poz. 7. Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 150 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9. Pakiet 1, poz. 15. Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 130 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10. Pakiet 1, poz. 16. Prosimy o dopuszczenie zacisku do rurek nie posiadającego nazwy, o dł. 145 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11. Pakiet 6 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 135 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 12. Dot. pakietu 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w par. 6 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: 

„Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14. Zwracamy się z zapytaniem odnośnie zapisu par. 3 ust. 2 jaki „numer sprawy” Zamawiający ma na myśli”

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli numer podpisanej umowy – w tym przypadku nr EZ/215/111/2011 X – gdzie X oznacza numer pakietu.

Pytanie 15. Czy w celu miarkowania kar umownych zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 5 ust. 1 pkt 3 i wprowadzi jako obowiązujące kary za odstąpienie liczone od wartości niezrealizowanej części umowy. Wnosimy również o modyfikację zapisów w par. 5 ust. 1 pkt. 1 poprzez dodanie:

1) „za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości nie dostarczonego przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy
2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 0,5 % wartości towaru, którego reklamacja dotyczy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru objętego reklamacją?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 16. Pakiet 11, poz. 2. Czy Zamawiający zaakceptuje długość całkowitą narzędzia 77 mm, zamiast 75 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 17. Pakiet 11, poz. 5 i 6. Czy Zamawiający zaakceptuje pęsety o długości całkowitej 105 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 18. Pakiet 12. poz. 1. Czy Zamawiający zaakceptuje nożyczki o dł. 115 mm, zamiast 120 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 19. Pakiet 12, poz. 2 i 3. Czy Zamawiający dopuści nożyczki o dł. 105 mm zamiast 115 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 20. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy dla narzędzi okulistycznych do 4-6 tygodni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę terminu dostawy z 21 dni od daty podpisania umowy na 30 dni od daty podpisania umowy. 

Pytanie 21. Pakiet 1. poz. 1. Czy Zamawiający zaakceptuje kleszczyki Baby-Overholt dł. 140 mm zamiast 135 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22. Pakiet 1, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści imadło Mayo-Hegar TC dł. 160 mm zamiast 150 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23. Pakiet 1, poz. 7. Czy Zamawiający dopuści imadło DeBakey dł. 160 mm zamiast 165 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24. Pakiet 1, poz. 11. Czy można zaoferować nożyczki Lexer zakrzywione dł. 160 mm zamiast 165 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 25. Pakiet 1, poz. 12. Prosimy sprecyzować, do jakich nacięć przewidywane są nożyczki zakończone kulką proste oraz podać numer produktu wzorcowego jak zastosowano w innych pakietach.

Odpowiedź: Nożyczki będą używane do wycinania martwicy oraz do usuwania płytek paznokciowych. Produkt wzorcowy Aesculap BC506R.

Pytanie 26. Pakiet 1, poz. 15. Czy kleszczyki naczyniowe Pean mogą mieć dł. 130 mm zamiast 125 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 27. Pakiet 1, poz. 16. Czy możemy zaoferować zacisk do rurek typu Klinikom-Berlin długości 150 mm lub 180 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 28. Pakiet 3, poz. 1. Czy imadło Mayo-Hegar z TC może mieć dł. 160 mm zamiast 150 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 29. Pakiet 3, poz. 2. Czy imadło Mayo-Hegar z TC może mieć dł. 200 mm zamiast 205 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 30. Pakiet 3, poz. 3 i 4. Prosimy podać typ igieł, jaki należy zaoferować np. Gar, Gr .. czy inne?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga:
Pakiet nr 3, poz. 3 - IGŁA CHIRURGICZNA OSTRA, ROZMIAR 1,10 X 32 MM FIG.6 ½ KOŁA

Pakiet nr 3, poz. 4 - IGŁA CHIRURGICZNA OSTRA, ROZMIAR 1,00 X 26 MM FIG.7 ½ KOŁA
Pytanie 31. Pakiet 6, poz. 3. Czy możemy zaoferować kleszczyki Overholt-Baby dł. 140 mm zamiast 135 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 32. Pakiet 7, poz. 1 i 2. Czy Zamawiający zaakceptuje haczyki Wagner zakończone kulką dł. 140 mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 33. Pakiet 7, poz. 3. kleszcze opatrunkowe Troeltsch nie występują w katalogach znacznych producentów narzędzi. Czy mopże chodzi o pęsetę uszną o tej nazwie i dł. całkowitej 15 cm? A może zamawiający zaakceptuje kleszczyki uszne o uchwycie pożyczkowym typ hartmann, dł. całkowita 12 lub 14 cm ew. Littauer? Dla uniknięcia nieporozumień prosimy o podanie numeru katalogowego produktu wzorcowego jak np. w pakietach okulistycznych:
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 34. Przetarg obejmuje narzędzia z różnych dziedzin zabiegowych i producent nie zawsze posiada pełny ich zakres na magazynie, stąd konieczne jest uwzględnienie długości cyklu produkcyjnego. Jeśli to możliwe, uprzejmie prosimy o wydłużenie i zmianę wymaganego terminu dostawy dla wszystkich pakietów, a zwłaszcza okulistycznych na 4-6 tygodni od daty podpisania umowy.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę terminu dostawy z 21 dni od daty podpisania umowy na 30 dni od daty podpisania umowy. 

Pytanie 35. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1, poz. 4 długość 13 cm z zachowaniem pozostałych parametrów, co w konsekwencji umożliwi udział w postępowaniu przetargowym większej ilości producentom narzędzi chirurgicznych bez obniżenia parametrów technicznych oczekiwanych przez zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1, poz. 6 długość 16 cm z zachowaniem pozostałych parametrów co w konsekwencji umożliwi udział w postępowaniu przetargowym większej ilości producentom narzędzi chirurgicznych bez obniżenia parametrów technicznych oczekiwanych przez zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1, poz. 7 średnicę 0,3 mm z zachowaniem pozostałych parametrów, co w konsekwencji umożliwi udział w postępowaniu przetargowym większej ilości producentom narzędzi chirurgicznych bez obniżenia parametrów technicznych oczekiwanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1, poz. 11 długość 17 cm z zachowaniem pozostałych parametrów, co w konsekwencji umożliwi udział w postępowaniu przetargowym większej ilości producentom narzędzi chirurgicznych bez obniżenia parametrów technicznych oczekiwanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1, poz. 12 długość 14,5 cm z zachowaniem pozostałych parametrów, co w konsekwencji umożliwi udział w postępowaniu przetargowym większej ilości producentom narzędzi chirurgicznych bez obniżenia parametrów technicznych oczekiwanych przez zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 3, poz. 1 długość 160 mm z zachowaniem pozostałych parametrów, co w konsekwencji umożliwi udział w postępowaniu przetargowym większej ilości producentom narzędzi chirurgicznych bez obniżenia parametrów technicznych oczekiwanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 41. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 3, poz. 2 długość 200 mm z zachowaniem pozostałych parametrów, co w konsekwencji umożliwi udział w postępowaniu przetargowym większej ilości producentom narzędzi chirurgicznych bez obniżenia parametrów technicznych oczekiwanych przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 56 dni? Prośbę swą motywujemy faktem, że narzędzia są produkowane i sprowadzane z zagranicy.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę terminu dostawy z 21 dni od daty podpisania umowy na 30 dni od daty podpisania umowy. 

Pytanie 43. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu załatwienia reklamacji do 21 dni?

Odpowiedź: Nie.


Zamawiający informuje, iż na podstawie powyższych wyjaśnień zmianie ulega treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zał. nr 1 do siwz jak i wzór umowy.

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa: 12.10.2011r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 12.10.2011 r. o godz. 10: 15
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.











Z poważaniem

